
ZARZĄDZENIE NR VII/26/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/8/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 stycznia 2015r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2015 rok

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz. 
594 z 2013r. ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr IV/24/15 Rady Miejskiej  Orzesze z dnia 
22 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2015 rok

zarządzam co następuje :

§ 1. Przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do ZB VII/26/2015 z dn. 11.02.2015r. Plan wydatków MZO na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 387 632,00 2 387 632,00 1 128 550,002 349 462,00 0,00 0,00 0,000,0038 170,00 0,00 0,00 0,00 0,001 220 912,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 274 782,00

0,00

-112 850,00 0,00

0,00

0,0038 170,00

0,00

0,00

2 274 782,00

0,00

-112 850,00

2 236 612,00

0,00

-112 850,00

1 128 550,00

0,00

0,00

1 108 062,00

0,00

-112 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

104 000,00

Szkoły podstawowe

104 000,00 0,00104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-39 850,00

0,00

64 150,00 64 150,00

0,00

-39 850,00

64 150,00

0,00

-39 850,00

0,00

0,00

0,00

64 150,00

0,00

-39 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

114 000,00

Gimnazja

114 000,00 0,00114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-73 000,00

0,00

41 000,00 41 000,00

0,00

-73 000,00

41 000,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 462 632,00 2 462 632,00 2 349 462,00 1 128 550,00 1 220 912,00 0,00 113 170,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

113 170,00
0,00
0,00-112 850,00

0,00
2 349 782,00 2 349 782,00

0,00
-112 850,00

2 236 612,00
0,00

-112 850,00

1 128 550,00
0,00
0,00

1 108 062,00
0,00

-112 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 2 do ZB VII/26/2015 z dn. 11.02.2015r. Plan wydatków G3 na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 519 092,00 1 519 092,00 1 299 540,001 518 592,00 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00219 052,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 592 092,00

73 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

1 592 092,00

73 000,00

0,00

1 591 592,00

73 000,00

0,00

1 299 540,00

0,00

0,00

292 052,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 363 502,00

Gimnazja

1 363 502,00 1 208 240,001 363 002,00 154 762,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

73 000,00

1 436 502,00 1 436 502,00

73 000,00

0,00

1 436 002,00

73 000,00

0,00

1 208 240,00

0,00

0,00

227 762,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 587 272,00 1 587 272,00 1 586 772,00 1 363 840,00 222 932,00 0,00 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

73 000,00
1 660 272,00 1 660 272,00

73 000,00
0,00

1 659 772,00
73 000,00

0,00

1 363 840,00
0,00
0,00

295 932,00
73 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 3 do ZB VII/26/2015 z dn. 11.02.2015r. Plan wydatków SP2 na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 017 531,00 3 017 531,00 2 707 430,003 016 531,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 101,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 027 531,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

3 027 531,00

10 000,00

0,00

3 026 531,00

10 000,00

0,00

2 707 430,00

0,00

0,00

319 101,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 891 123,00

Szkoły podstawowe

2 891 123,00 2 644 210,002 890 123,00 245 913,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

2 901 123,00 2 901 123,00

10 000,00

0,00

2 900 123,00

10 000,00

0,00

2 644 210,00

0,00

0,00

255 913,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 257 931,00 3 257 931,00 3 256 931,00 2 838 230,00 418 701,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

10 000,00
3 267 931,00 3 267 931,00

10 000,00
0,00

3 266 931,00
10 000,00

0,00

2 838 230,00
0,00
0,00

428 701,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 4 do ZB VII/26/2015 z dn. 11.02.2015r. Plan wydatków SP6 na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 072 835,00 2 072 835,00 1 830 750,002 072 335,00 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00241 585,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 091 760,00

18 925,00

0,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

2 091 760,00

18 925,00

0,00

2 091 260,00

18 925,00

0,00

1 830 750,00

0,00

0,00

260 510,00

18 925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 900 153,00

Szkoły podstawowe

1 900 153,00 1 722 350,001 899 653,00 177 303,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

18 925,00

1 919 078,00 1 919 078,00

18 925,00

0,00

1 918 578,00

18 925,00

0,00

1 722 350,00

0,00

0,00

196 228,00

18 925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 149 805,00 2 149 805,00 2 149 305,00 1 902 400,00 246 905,00 0,00 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

18 925,00
2 168 730,00 2 168 730,00

18 925,00
0,00

2 168 230,00
18 925,00

0,00

1 902 400,00
0,00
0,00

265 830,00
18 925,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 5 do ZB VII/26/2015 z dn. 11.02.2015r. Plan wydatków SP9 na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 334 418,00 1 334 418,00 1 131 920,001 333 418,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00201 498,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 648,00

1 230,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 335 648,00

1 230,00

0,00

1 334 648,00

1 230,00

0,00

1 131 920,00

0,00

0,00

202 728,00

1 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

974 438,00

Szkoły podstawowe

974 438,00 849 450,00973 438,00 123 988,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

1 230,00

975 668,00 975 668,00

1 230,00

0,00

974 668,00

1 230,00

0,00

849 450,00

0,00

0,00

125 218,00

1 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 380 998,00 1 380 998,00 1 379 998,00 1 153 870,00 226 128,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 230,00
1 382 228,00 1 382 228,00

1 230,00
0,00

1 381 228,00
1 230,00

0,00

1 153 870,00
0,00
0,00

227 358,00
1 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 6 do ZB VII/26/2015 z dn. 11.02.2015r. Plan wydatków SP10 na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 402 393,00 1 402 393,00 1 144 800,001 401 393,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 593,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 412 088,00

9 695,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 412 088,00

9 695,00

0,00

1 411 088,00

9 695,00

0,00

1 144 800,00

0,00

0,00

266 288,00

9 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

891 834,00

Szkoły podstawowe

891 834,00 767 900,00890 834,00 122 934,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

9 695,00

901 529,00 901 529,00

9 695,00

0,00

900 529,00

9 695,00

0,00

767 900,00

0,00

0,00

132 629,00

9 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 476 823,00 1 476 823,00 1 475 823,00 1 194 350,00 281 473,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

9 695,00
1 486 518,00 1 486 518,00

9 695,00
0,00

1 485 518,00
9 695,00

0,00

1 194 350,00
0,00
0,00

291 168,00
9 695,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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